S3G450-LC28-52

Nimellistiedot

Tyyppi $3G450-LC28-52

Moottori M3G084-FA

Vaihe
Nimellisjannite
Nimellisjannite-alue
Taajuus

Tietojenmaaritystapa
Kierrosluku

Tehonotto

Virranotto

Maks. vastapaine

Min. ymparistonlampétila
Maks. ymparistolampétila

VAC
VAC
Hz

min-1
W

A

Pa
“C
°C

taivutetut siivet (S-rivi)
sormisuojalla imukartiota varten

ebm-papst Mulfingen GmbH & Co. KG
Bachmiihle 2 - D-74673 Mulfingen
Phone +49 7938 81-0

Fax +49 7938 81-110
info1@de.ebmpapst.com
www.ebmpapst.com

kommandiittiyhtié - toimipaikka Mulfingen
Kéréjaoikeus Stuttgart - HRA 590344

taydentéva Elektrobau Mulfingen GmbH - toimipaikka Mulfingen
Karéjaoikeus Stuttgart - HRB 590142

1~
230
200..277
50/60

mk
1300
345
2,2
125
-25
60

mk = Maks. kuormitus - mh = Maks. hy6tysuhde - vp = Vapaasti puhaltava - aa = Asiakkaan asetus - al = Asiakkaan laite

Oikeus muutoksiin pidétetaén

ErP-direktiivin mukaiset tiedot

01 kokonaishydtysuhde neg

02 Asennuskategoria
03 Tehokkuuskategoria
04 Tehokkuusluokka N
05 Kierroslukusaato

Tietojen méaéritys optimaali toimintapi

Nykyarvo Asetus 2015

42,6 30,7 09 Tehonotto Pgy

A 09 Tilavuusvirta qy
Staattinen 09 Paineen lisays pyg
51,9 40 10 Kierrosluku n
Kylla 11 ominaissuhde”

* ominaissuhde = 1 + p,,/ 100 000 Pa

ErP-tiedot maaritetty moottori-siipipydra-yhdistelmalla standardoidussa mittausjarjestelméssa.
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S3G450-LC28-52

Tekninen kuvaus

Massa

Koko

Roottorin pinta
Elektroniikkakotelon materiaali
Siipien materiaali
Suojaverkon materiaali
Siipien lukumaéara
Siirtosuunta

Pyorimissuunta
Suojausluokitus
Eristysluokka

Kosteus- (F) /
ymparistosuojaluokka (H)
Sallittu ympaériston lampétila
Maks. moottori (kuljetus/
varastointi)

Sallittu ympariston lampotila Min.
moottori (kuljetus/varastointi)
Asennusasento
Kondenssivesireiat
Kéayttotapa

Moottorin laakerointi
Tekninen varustus

EMC-hairionsieto

EMC - verkkoon kohdistuvat hairiot
EMC - héiridemissio
Kosketusvirta IEC 60990 mukaan
(mittauskytkenta IEC 60990 kuva
4, TN-jarjestelmd)

Moottorisuoja

Kaapelien ulostulo

Suojaluokka

Norminmukaisuus

Hyvéksynta

taivutetut siivet (S-rivi)
sormisuojalla imukartiota varten

6,74 kg

450 mm

Maalattu mustaksi
Alumiinipainevalu

Teraspelti, ruiskutettu PP-muovilla
Teras, fosfatoitu ja paallystetty mustalla muovilla
5

A"

Oikealle roottoriin péin katsottaessa
IP 54

g

F3-1

80°C

-40 °C

Akseli vaakasuoraan tai roottori alas, roottori ylos pyynndsta
Roottoripuolella

S1

Kuulalaakeri

-Ohjaustulo 0-10 VDC / PWM

-Ulostulo 10 VDC, maks. 1,1 mA
-Elektroniikan / moottorin ylikuumenemissuoja
-Vikailmoitusrele

-Alijannitteen tunnistus

-Moottorin virran rajoitus

-Pehmea kaynnistys

EN-61000-6-2 mukaan (teollisuus)
EN 61000-3-2/3 mukaan
EN-61000-6-3 mukaan (asuintilat)
<=35mA

Lampdtila-anturi (TW) sisd@nrakennettu
Vapaa

| (jos asiakas kytkee suojamaadoituksen)
EN 61800-5-1; CE

CSA C22.2 nro 77; EAC; UL 2111; CCC
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$3G450-LC28-52 EC-Aksiaalituuletin - HyBlade

taivutetut siivet (S-rivi)
sormisuojalla imukartiota varten

Piirros tuotteesta
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Puhallussuunta "A"
Liitantajohto AWG 18, 5x puristusliitin, kiinnitetty
Liitantajohto AWG 22, 4x holkkiliitin, kiinnitetty

ebmpapst
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S3G450-LC28-52

Kytkentakaavio

sormisuojalla imukartiota varten

EC-Aksiaalituuletin - HyBlade

taivutetut siivet (S-rivi)

Asiakkaan puoli Liiténta Puhallin / Moottori
Soveltamisohjeet erilaisille ohjausmahdollisuuksille
Umin +15V 6.3 AT

- musta L - ﬁ —
sininen N ulake >

10mA | UN 230 VAC< —tvihrea/ —* -
keltainen PE

Jr PE
valkoinen 1 NC
PWM @+4 valkoinen 2 CéM ( Virheilmoitusrele ~ Katkaisu vikatilanteessa
10K )U ,
| punainen: +10 V maks. 1,1 mA
v Jannitteen ulostulo
keltainen 0-10 VPWM* 47K :|||:
PWM/ lin ohjaus- - %
sisaantulo 47K
sininen GND T
Siadettava kiyntinopeus E;flﬂ%tgéﬁus I‘af"i)ynstiino- S#adettava kéyntinopeus
muunnettavalla || peus
*PWM 1 - 10 kHz vastuksella 1V-10V
100 % PWM -> n = maks -
byypB 10 % P > n = min 2 nzmaks
<10%PWM->n=0 <1V>n=0
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S3G450-LC28-52

Ominaiskayrat: limansiirtoteho 50 Hz

Druckp fsPaliir Rho=1 243

EC-Aksiaalituuletin - HyBlade

taivutetut siivet (S-rivi)
sormisuojalla imukartiota varten
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Mittausarvot

U

V

230
230
230
230
230
230
230
230
230
230
230
12 230
13 230
14 230
15 230
16 230

© o N O O B~ W N -

—_
- o

Hz
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50

n
min-1
1300
1300
1300
1300
1100
1100
1100
1100
900
900
900
900
700
700
700
700

0 500 1.000 1.500 2.000 2500 3.000 3.

106
112
4
46
50
53

500 4.000
qvim*3/h]

|

A
1,72
1,91
2,07
2,20
1,02
1,15
1,23
1,30
0,56
0,63
0,68
0,71
0,26
0,30
0,32
0,34

XS 2 0
4.500 5.000 5.500 6.000 6.500 7.000

LpAj,  LwA;,  LwA,,; aqv Pss
dB(A)  dB(A) dB(A) mdh Pa
65 71 72 6535 0

62 68 69 5925 40
60 65 67 5150 80
61 67 68 3990 125
61 67 68 5490 0

58 64 65 4995 29
56 62 63 4335 57
57 63 64 3360 89
57 63 64 4490 0

54 60 61 4090 19
52 57 59 3545 38
53 59 60 2745 60
51 57 58 3490 0

48 55 56 3180 12
46 52 53 2760 23
47 54 54 2135 36

qv
CFM
3845
3490
3030
2350
3230
2940
2550
1975
2645
2405
2085
1615
2055
1870
1625
1260

Pss
inH20
0,00
0,16
0,32
0,50
0,00
0,12
0,23
0,36
0,00
0,08
0,15
0,24
0,00
0,05
0,09
0,14

Mittaus: LU-124620-1

limateho mitattu SO 5801 asennusluokan A
mukaan. Kysy ebm-papstilta tarkasta
mittausjarjestelmasta. Imun puoleinen
melutaso: LwA 1SO 13347 mukaan / LpA
mitattuna 1 metrin etéisyydella tuulettimen
akselista. Tiedot ovat voimassa vain
annetuissa mittausolosuhteissa ja riippuvat
asennuksesta. Ominaisarvot tarkastettava
valmiissa asennuksessa

U = Sybttsjannite - f = Taajuus - n = Kierrosluku - P, = Tehonotto - | = Virranotto - LpA,, = Adnenpainetaso Imupuolella - LwA,, = Aéniteho-taso Imupuolella - LA, = Aaniteho-taso paineenpuoleinen

qv = Tilavuusvirta - p; = Paineen lisdys
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